

Toimintakertomus ja tilinpäätös

2021



VINCIT

Sisällys



Toimitusjohtajan tervehdys	5
Toimintakertomus ja tilinpäätös 2021	6
Hallituksen toimintakertomus	6
Taloudellinen katsaus	7
Konsernin tilinpäätös 1.1.–31.12.2021	12
Konsernin tuloslaskelma	12
Konsernin tase	13
Konsernin rahoituslaskelma	14
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	15
Emoyhtiön tilinpäätös 1.1.–31.12.2021	25
Emoyhtiön tuloslaskelma	25
Emoyhtiön tase	26
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	28
Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä	36
Tilintarkastuskertomus	37



Toimitusjohtajan tervehdys

JULIUS MANNI

Vuosi 2021 näyttäytyi Vincitille monien muutosten kautta. Ensimmäinen vuosipuolisko oli voimakkaan kasvun aikaa ennätysmäisen yli sadan henkilön rekrytointitahdin, Vuria LLC:n liiketoimintakaupan sekä Bonsky Digital Oy:n osakekannan oston siivittämänä. Kevään aikana yhtiö valmistautui myös uuteen vaiheeseen allekirjoittaneen toimitusjohtajanimityksen myötä ja Mikko Kuitusen siirtyessä elokuussa täysipäiväiseksi hallituksen puheenjohtajaksi.

Samalla tuoteliiketoiminnassa Vincit selkeytti strategiaansa luopumalla LaaS (Leadership as a Service) -liiketoiminnan enemmistöomistuksesta myymällä merkittävän osan tytäryhtiöstään LaaS Company Oy:n johdolle, henkilöstölle ja strategisille sijoittajille. Tuoteliiketoiminnoista Vincitillä on jatkossa enemmistöomistuksessa ainoastaan kunnossapidon hallinnan VincitEAM -liiketoiminta, joka uuden toimitusjohtaja Juuso Jankaman johdolla tavoittelee kansainvälistä kasvua ja kehittyy entistä itsenäisempään suuntaan emovincitistä. VincitEAM sai vuoden aikana uusia asiakkaita ja jatkoi tukevasti kasvuuralla, vaikka tulos edelleen rasittaa koko Vincitin tulosta.

Toimitusjohtajakauteni ensimmäiset kuukaudet elo-syyskuussa käynnistyivät pitkittyneen koronapandemian keskellä ja pääfokus keskittyi yhtiön strategisten kasvusuuntien kirkastamisen lisäksi vincitläisten hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden uudelleenvahvistamiseen. Pandemia ei suoraan vaikuttanut negatiivisesti Vincitin liiketoimintaan tai asiakasprojekteihin. Toisaalta jatkuva etätyöskentelymoodi on vaikeuttanut Vincitin arvolupausta ylivertaisesta työntekijäkokemuksesta, joka perustuu ihmislähtöisen ja matalahierarkisen yrityskulttuurin lisäksi vahvaan yhteisöllisyyteen myös työarjen ulkopuolella.

Asiakaskysyntä ja palveluliiketoiminnan käyttöasteet pysyivät hyvällä tasolla läpi koko toisen vuosipuoliskon, mutta kevään henkilöstön kasvupyrähdys ja palkkamallien muutos Suomessa heikensivät yhtiön kustannusrakennetta. Vincit USA:n liikevaihto kasvoi kannattavasti yli 50 % edellisvuodesta ja USA:n palveluliiketoiminta nykyisellä kasvuurallaan muodostaa jatkossa yhä merkittävemmän osan koko yhtiön toiminnasta.

Yritysten digitaalinen maturiteetti kasvaa ja digitaalisiin kehityshankkeisiin tarvittavan teknologiaosaamisen ostaminen hyödykkeellistyy. Lisäksi kilpailu samoista huippuosajista kasvaa kaikenlaisissa organisaatioissa toimialasta riippumatta. Vaikka myös Vincit on joutunut tänä vuonna kohtaamaan kasvavan osaajakilpailun voimakkaammin kuin aikaisempina vuosina, olemme edelleen Suomen viiden houkuttelevimman IT-alan työnantajan joukossa lokakuussa julkaistun Universumin ammattilaistutkimuksen mukaan. Marraskuussa julkaisimme oman Rising Star -koulutusohjelman, jonka tavoitteena on työllistää jopa 30 uran alussa olevaa ohjelmistokehittäjää. Panostimme myös työntekijöiden sijoittamiseen taloudellisesti tekemällä marraskuussa koko henkilöstölle suunnatun henkilöstöannin ja siihen liittyvän lisäosakejärjestelmän.

Loppuvuoden merkittävänä tapahtumana päivitimme Vincitin strategian, johtamismallin ja johtoryhmän kokoonpanon. Vahvan ihmislähtöisen johtamiskulttuurin rinnalle haluamme entistä enemmän tuoda asiakkaille, heidän loppuasiakkailleen sekä koko planeetalle tuotetun arvon toimintamme keskiöön. Digitaalisen myynnin ja kokonaisvaltaisen asiakaskokemuksen nostaminen kasvustrategiamme ytimeen on luontaista jatkumoa kuluneen vuoden aikana toteutetuille yritysostoille.

Valittu strateginen suunta vahvistuu merkittävästi, jos tilikauden 2021 päättymisen jälkeen julkaistu suunnitelmamme yhdistyy Bilot Oyj:n kanssa hyväksytään kevään 2022 aikana. Yhdistymisen odotetaan tapahtuvan heinäkuussa 2022, jos sulautumisen täytäntöönpanon kaikki edellytykset täyttyvä. Yhdistetty osaamisemme digitaalisen liiketoiminnan ja asiakaskokemuksen sekä ihmislähtöisen muotoilun, datan, ohjelmistokehittämisen ja teknologiaalustojen saralla antaisi meille täysin uudenlaista kilpailuetua Euroopassa ja Yhdysvalloissa. Samalla olemme luomassa yhtiön nykyisille ja tuleville osaajille monipuolisempia kehitysmopolkuja ja entistä paremman työpaikan - myös maanantaisin.

Toimintakertomus ja tilinpäätös 2021

Voimakkaan kasvun ja päivitetyn suunnan vuosi

Vincit on yksi Suomen johtavista digitaalisten palveluiden tuottajista. Digitaaliset palvelut kattavat koko digitaalisen arvoketjun (liikkeenjohtajan konsultointi, design, ohjelmistokehitys sekä ohjelmistoylläpito). Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa.

Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa suuria ja keskisuuria yrityksiä sekä julkisen sektorin toimijoita. Vincit-konsernilla on asiakkaita useilla eri toimialoilla.

Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.2021

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2021

- Helmikuussa kerroimme uuden toimipisteen avaamisesta Kuopioon kevään 2021 aikana.
- Maaliskuussa kerroimme ostavamme Vuria LLC:n liiketoiminnan ja samalla Vincitin operaatiot laajenivat Arizonaan.
- Huhtikuussa tiedotimme jyvaskyläläisen Bonsky Digital Oy:n koko osakekannan ostosta ja muutimme ohjeistuksen vuoden 2021 liikevaihdon kasvusta johtuen vahvasta orgaanisesta kasvusta, Vuria LLC:n liiketoimintakaupasta sekä Bonsky Digital Oy:n osakekannan ostosta.
- Toukokuussa yhtiön hallitus nimesi Julius Mannin yhtiön toimitusjohtajaksi 1.8.2021 alkaen.

- Kesäkuussa yhtiön ylimääräinen yhtiökokous nimitti yhtiön nykyisen toimitusjohtajan Mikko Kuitusen hallitukseen 1.8. alkaen. Hallitus oli etukäteen ilmoittanut, että tullessaan valitukseksi hallitukseen, Kuitunen tullaan valitsemaan hallituksen puheenjohtajaksi.
- Kesäkuun lopussa Vincit myi merkittävän osan tytäryhtiöstään LaaS Company Oy:stä LaaS Company Oy:n johdolle ja henkilöstölle sekä strategisille sijoittajille. Osakkeiden kaupasta kirjattiin kesäkuussa 0,8 miljoonan euron myyntivoitto tuoteliiketoiminnan tulokseen.
- Elokuussa Vincit USA sai tunnustuksen yhtenä Yhdysvaltojen nopeimmin kasvavista yrityksistä ja nousi mukaan maineikkaalle 2021 Inc. 5000 -listalle.
- Elokuussa Vincitille myönnettiin lääkinnällisten laitteiden ISO 13485 -sertifikaatti.
- Syyskuussa Vincit laski huhtikuussa julkaistua ohjeistusta vuodelle 2021 oikaistun liikevoiton osalta sekä tarkensi ohjeistustaan liikevaihdon kasvun osalta.
- Lokakuussa Vincit listattiin Suomen viidenneksi houkuttelevammaksi IT-alan työnantajaksi Universumin ammattilaistutkimuksessa.
- Marraskuussa Vincit Oyj:n hallitus päätti henkilöstöannista sekä siihen liittyvästä lisäosakejärjestelmästä.

- Marraskuussa Vincit julkaisi oman Rising Star -koulutusohjelma, jonka tavoitteena on työllistää jopa 30 uran alussa olevaa ohjelmistokehittäjää.
- Marraskuussa Vincit julkaisi päivitetyn strategiaansa sekä uuden johtoryhmän kokoonpanon - keskiössä toiminnan keskittäminen kolmeen liiketoiminta-alueeseen ja panostukset työntekijäkokemukseen.
- Tilikauden päättymisen jälkeen Vincit Oyj:n ja Bilot Oyj:n hallitukset allekirjoittivat 3.2.2022 yhdistymissopimuksen ja sulautumissuunnitelman yhtiöiden yhdistämiseksi sulautumisella.

Taloudellinen katsaus 1.1.-31.12.2021

Konsernin liikevaihto

Liikevaihto tilikaudella oli 61,5 (52,4) miljoonaa euroa, kasvua edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta 17,5 %. Liikevaihdon kasvu on seurausta myynnin ja rekrytoinnin onnistumisesta sekä tilikauden aikana tehdyistä yritysostoista. Kasvusta 68 % oli orgaanista ja 32 % yrityskaupoista johtuvaa. Liikevaihdon kasvu vertailukelpoisin valuuttakursseihin oli 18,0 %.

Konsernin kannattavuus ja tuloksen kehittyminen

Käyttökate tilikaudella oli 6,5 (8,2) miljoonaa euroa, eli 10,5 (15,6) % liikevaihdesta. Oikaistu liikevoitto oli 5,9 (7,6) miljoonaa euroa eli 9,6 (14,5) % liikevaihdesta. Liikevoitto oli 4,1 (6,0) miljoonaa euroa, eli 6,7 (11,4) % liikevaihdesta.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 41,4 (34,1) miljoonaa euroa, eli 67,2 (65,1) % liikevaihdesta. Henkilöstökulujen suhteellinen nousu johtui muun muassa tilikauden aikana tehdyistä muutoksista yhtiön palkka- ja palkkiomalleihin sekä työsuhteiden alkuun liittyvästä perehdytyksen hetkellisestä vaikutuksesta laskutusasteeseen. Vertailukauden henkilöstökuluihin vaikuttaa muun muassa työnantajan työeläkemaksuihin tehty tilapäiset alennukset sekä Covid-19 -pandemian takia keväällä 2020 käyttöön otetut väliaikaiset bonusleikkaukset.

Liiketoiminnan muut kulut nousivat vertailukaudesta ja olivat yhteensä 9,8 (7,5) miljoonaa euroa, joka on noin

16,0 (14,4) % liikevaihdesta. Kustannusten nousu johtui pääosin henkilöstömäärän kasvusta. Vertailukauden kuluihin vaikuttaa Covid-19 -pandemian takia käynnistetyt säästötoimenpiteet. Liiketoimintojen muiden kulu- jen suurimmat kuluerät liittyivät toimitiloihin, laite- ja ohjelmistohankintoihin sekä vapaaehtoisin henkilöstökuluihin.

Luottotappiovarausten tulosvaikutus tilikaudella oli 0,0 (-0,6) miljoonaa euroa.

Tilikauden tulos oli 3,5 (4,4) miljoonaa euroa.

Yhtiön liiketoiminta-alueet

Vincit on yksi Suomen johtavista asiantuntijoista ohjelmistokehityksessä, jonka raportoivat liiketoiminta-alueet ovat Palveluliiketoiminta ja Tuoteliiketoiminta. Palveluita tuotetaan yritysasiakkaille ja julkisen sektorin toimijoille.

Palveluliiketoiminta

Palveluliiketoiminta sisältää Vincitin palveluista koko digitaalisen arvoketjun (liikkeenjohtajan konsultointi, ohjelmistokehitys ja suunnittelu, uudet teknologiat ja data sekä digitaaliset alustapalvelut). Palveluliiketoiminta koostuu kahdesta osasta, jotka ovat Vincit Suomi ja Vincit USA.

Palveluliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 58,8 (50,2) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 17,1 %.

Palveluliiketoiminnan oikaistu liikevoitto tilikaudella oli 5,8 (8,3) miljoonaa euroa eli 9,9 (16,5) % liikevaihdesta.

Vincit Suomi

Vincit Suomen liikevaihto tilikaudella oli 51,5 (45,4) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 13,4 %.

Vincit Suomen oikaistu liikevoitto tilikaudella oli 4,6 (7,2) miljoonaa euroa eli 8,9 (16,0) % liikevaihdesta.

Tilikautta väritti vahva orgaaninen kasvu, Bonsky Digital Oy:n (Vincit Jyväskylä Oy) osto sekä uuden toimipisteen avaaminen Kuopioon. Samaan aikaan kannattavuus laski vertailukaudesta erityisesti jälkimmäisellä vuosipuoliskolla johtuen muun muassa tehdyistä muutoksista palkka- ja palkitsemismalleihin. Vertailukauden kannattavuuteen vaikutti muun muassa työnantajan työeläkemaksuihin tehty tilapäiset alennukset jotka päättyivät 31.12.2020.

Avainluvut, konserni

(tuhatta euroa)	2021	2020	2019
Liikevaihto	61 510	52 356	48 212
Käyttökate (EBITDA) ¹⁾	6 453	8 166	4 325
% liikevaihdosta	10,5 %	15,6 %	9,0 %
Oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja) ¹⁾	5 905	7 580	3 453
% liikevaihdosta	9,6 %	14,5 %	7,2 %
Liikevoitto (EBIT)	4 108	5 955	1 871
% liikevaihdosta	6,7 %	11,4 %	3,9 %
Tilikauden tulos	3 476	4 367	1 008
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ¹⁾ , %	18,4 %	24,5 %	8,1 %
Oman pääoman tuotto (ROE) ¹⁾ , %	14,7 %	20,4 %	6,3 %
Nettovelkaantumistasite, %	-31,6 %	-38,3 %	-14,2 %
Omavaraisuusaste, %	70,2 %	72,6 %	70,7 %
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	579	478	467
Osakekohtainen tulos, eur	0,29	0,36	0,08
Osinko / osake, eur	0,20	0,18	0,07

1) Yhtiö esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut käyttökate (EBITDA), oikaistu liikevoitto (liikevoitto ennen liikearvopoistoja), sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ja oman pääoman tuotto (ROE) kuvatakseen liiketoimintansa taloudellista kehitystä paremmin.

2) 2021 hallituksen esitys

Vincit USA

Vincit USA:n liikevaihto tilikaudella oli 8,8 (5,7) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 54,1 %.

Vincit USA:n oikaistu liikevoitto tilikaudella oli 1,2 (1,1) miljoonaa euroa eli 13,7 (18,6) % liikevaihdosta.

Pandemiavuoden jälkeen kysyntä oli heti alkuvuodesta vauhdikasta. Teimme keväällä liiketoimintakampan, jonka tiimoilta Arizonassa sijaitseva Vuria LLC:n henkilöstö ja asiakkaat siirtyivät Vincit USA:lle. Samalla laajensimme toimintaamme maantieteellisesti uuteen osavaltioon ja täydensimme tarjontaamme hosting- ja markkinointipalveluilla. Vincit USA:n liikevaihto kasvoi yli 50 % edellisvuodesta. Kasvusta noin 65 % oli orgaanista ja noin 35 % Vuria LLC:n liiketoimintakampanista johtuvaa. Projektien keskikokoa ja kestoja on suunnitelmallisesti kasvatettu. Vincit USA saavutti merkittävää julkisuutta alan johtavissa julkaisuissa: Forbes, Inc. Magazine, TechCrunch ja Entrepreneur. Lisäksi Vincit USA palkittiin sijoituksella arvostetulla Inc. 5000 Fastest-Growing Companies in America -listalla.

Tuoteliiketoiminta

Tuoteliiketoiminta on tilikaudella sisältänyt Vincitin kaksi SaaS-tuotetta: VincitEAM:in ja Vincit LaaS:in.

Vincit myi enemmistön tytäryhtiöstään Leadership as a Service Company Oy:stä (LaaS Company) 30.6.2021 sijoittajaryhmälle, joka koostuu 12 yksityishenkilöstä ja kolmesta sijoitusyhtiöstä. Sijoittajien joukossa oli mm. LaaS Companyn toimitusjohtaja Johanna Pystynen, myyntihetkellä Vincitin toimitusjohtajana toimineen Mikko Kuitusen 100 %:sti omistama yhtiö Cloudberry Capital Oy sekä LaaS Companyn henkilöstö. Yhtiön tulos ja tase on konsolidoitu konserniin 30.6.2021 asti. 1.7.2021 alkaen yhtiön tulos on raportoitu tuloksena osakkuusyhtiöstä osana rahoitustuottoja ja -kuluja. Vincit Oyj:n omistus LaaS Companysta 31.12.2021 oli 32,5 %.

1.7.2021 alkaen tuoteliiketoiminta on sisältänyt vain VincitEAM:in, joka on helppokäyttöinen ratkaisu materiaalien, kunnossapidon ja palveluiden hallintaan.

Tuoteliiketoiminnan liikevaihto tilikaudella oli 2,8 (2,6) miljoonaa euroa ja se nousi edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 8,0 %.

Tuoteliiketoiminnan oikaistu liikevoitto tilikaudella oli 0,1 (-0,7) miljoonaa euroa eli 4,0 (-27,8) % liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto sisältää LaaS Company Oy:n osakkeiden myynnistä kirjattun 0,8 miljoonan euron myyntivoiton.

Konsernin tase, rahoitus ja rahavirta

Taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 39,1 (35,0) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 70,2 (72,6) % ja nettovelkaantumistasite -31,6 (-38,3) %.

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen tilikaudella oli 5,5 (8,1) miljoonaa euroa.

Tilikauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 8,7 (10,2) miljoonaa euroa. Korollista velkaa oli 0,0 (0,5) miljoonaa euroa. Vertailukaudella taseessa ollut 0,5 miljoonan euron korollinen laina koostui Vincit USA:n nostamasta Paycheck Protection Program (PPP) -lainasta. Lainaehdojen täytyessä Vincit USA sai tämän lainan anteeksi syyskuussa ja tästä kirjattiin 0,5 miljoonan euron rahoitustuotto. Vincit Oyj:llä oli tilikauden päättyessä käyttämätön 1,0 miljoonan euron suuruinen vakuudeton shekkililimiitti.

Konserniyhtiöt ja muutokset konsernirakenteessa

Konsernin emoyhtiö on Vincit Oyj, jolla on tytäryhtiöitä Suomessa ja Yhdysvalloissa. Tilikauden lopussa Vincit-konserniin kuuluivat emoyhtiö Vincit Oyj:n lisäksi sen tytäryhtiöt Vincit Helsinki Oy (emoyhtiön omistus 91,4 %), Vincit Jyväskylä Oy (100 %), Vincit California Inc (87,0 %), Vincit Arizona Inc (87,0 %) ja Vincit Solutions Oy (93,5 %).

Huhtikuussa Vincit California osti Vuria LLC:n liiketoiminnan ja perusti tätä varten tytäryhtiön Vincit Arizona Inc:in, missä ostettua liiketoimintaa jatketaan. Huhtikuussa Vincit Oyj osti digitaalisen myynnin kehittämiseen erikoistuneen Bonsky Digital Oy:n (Bonsky) koko osakekannan. Kauppa astui voimaan 1.5.2021 ja samalla Bonskyn nimi muuttuu Vincit Jyväskylä Oy:ksi. Kesäkuussa Vincit Oyj myi enemmistön tytäryhtiöstään LaaS Company Oy:stä johdolle, henkilöstölle ja strategisille sijoittajille. Samalla LaaS Company muuttui tytäryhtiöstä osakkuusyhtiöksi.

Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli tilikauden lopussa yhteensä 579 (478) henkilöä, joista 531 (455) työskentelee Suomessa ja 48 (23) lähetettyinä työntekijöinä sekä paikallisesti palkattuina Yhdysvalloissa. Suomessa Vincitillä on toimipaikat Tampereella, Helsingissä, Turussa, Oulussa, Jyväskylässä ja Kuopiossa. Yhdysvalloissa toimipaikat sijaitsevat Kaliforniassa Palo Altossa, Orange Countyssa, Santa Monicassa ja Arizonassa Phoenixissa.

Vincit-konsernin johtoryhmän tilikauden päättyessä muodostivat: Julius Manni, toimitusjohtaja, Jarkko Järvenpää, kasvujohtaja, Petri Suhonen, myyntijohtaja sekä Niklas Wasenius, talousjohtaja.

Vincit julkaisi 25.11.2021 päivitetyn strategian ja uudisti myös johtoryhmän kokoonpanon strategian toteuttamiseksi. Uudistuksen myötä Vincitin johtoryhmän muodostavat 1.1.2022 alkaen Julius Manni, toimitusjohtaja, Ville Houutu, maajohtaja, Vincit USA, Anssi Kuutti, johtaja, Talent & Delivery, Jan Landén, liiketoimintajohtaja, Vincit Commerce, Kati Lindholm, markkinointi- ja vastuullisuusjohtaja, Henna Niiranen, liiketoimintajohtaja, Vincit DevOps & Platform Services, Petri Suhonen, liiketoimintajohtaja, Vincit Digital, Teemu Uotila, lakiasiaintoimintajohtaja, sisäiset toiminnot ja yrityskaupat ja Niklas Wasenius, talousjohtaja ja vt. henkilöstöjohtaja.

Strategiapäivityksen myötä Vincit Solutions Oy jatkaa itsenäisenä tuoteyksikkönä ja sen toimitusjohtajana toimii 1.12.2021 alkaen Juuso Jankama, joka raportoi suoraan Vincitin hallituksen puheenjohtajalle Mikko Kuituselle.

Vincit Oyj:n hallituksen muodostavat Mikko Kuitunen (päätoiminen puheenjohtaja), Artti Aurasmaa (varapuheenjohtaja), Mervi Airaksinen, Eka Ruola ja Pekka Vähähyyppä.

Yhtiökokous

Vincit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Tampereella 23.3.2021. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2020 tilinpäätös sekä myönnettiin hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus tilikaudelta 2020. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksestä, että tilikaudelta 2020 yhtiön voitonjakokelpoisista varoista maksetaan osinkoa 0,18 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4) jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Artti Aurasmaa, Mervi Airaksinen, Eka Ruola ja Pekka Vähähyyppä. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Artti Aurasmaa.

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq Helsingissä 1.1.-31.12.2021

Tammi-joulukuu 2021	Osakevaihto, kpl	Arvo yhteensä, euroa	Korkein, euroa	Alin, euroa	Keskihinta, euroa	Viimeisin, euroa
VINCIT	5 971 951	54 551 230	11,45	6,96	9,13	8,02
VINCIT				31.12.2021		31.12.2020
Markkina-arvo, euroa				101 259 630		87 665 151
Osakkeenomistajia				8 334		6 300

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Kirsi Jantunen.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti:

Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 2 000 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä määrä vastaa noin 16 % yhtiön kaikkien osakkeiden päätöshetken lukumäärästä.

Hallitus päättää osakeannin sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia osakkeita. Osakkeiden sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisessa voidaan poiketa osakkeenomistajien merkintäoikeudesta (suunnattu anti).

Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät osakeantia sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2022 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:

Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 1 000 000 kappaletta. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestämässä

kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2022 asti. Valtuutus kumoaa aikaisemmat käyttämättömät hankintavaltuutukset.

Ylimääräinen yhtiökokous

Vincit Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin Tampe-reella 17.6.2021. Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että hallitusta täydennetään ja hallitukseen valitaan uutena viidentenä jäsenenä Mikko Kuitunen 1.8.2021 alkaen.

Hallitus oli etukäteen ilmoittanut, että mikäli ylimääräinen yhtiökokous valitsee Kuitusen hallitukseen, tulee se valitsemaan Mikko Kuitusen hallituksen päätoimiseksi puheenjohtajaksi ja Artti Aurasmaan hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Vincit Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa oli yhteensä 12 625 889 (12 209 631). Yhtiöllä oli tilikauden lopussa hallussaan 391 761 omaa osaketta (135 255). Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä oli 12 310 353 (12 141 276).

Yhtiöllä oli tilikauden lopussa 8 334 (6 300) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen osuus oli 2,15 % (0,25 %) osakekannasta.

Omat osakkeet

Tilikauden aikana Vincit Oyj:n hallitus päätti varsinaisen yhtiökokouksen 23.3.2021 antaman valtuutuksen perusteella kahdesta erillisestä yhtiön omien osakkeiden hankintaohjelmasta. Ensimmäinen ohjelma käynnistyi 31.5.2021 ja se päättyi 29.7.2021 ja toinen ohjelma käynnistyi 5.11.2021 ja se päättyi 25.1.2022.

Ensimmäisessä ohjelmassa hankittujen osakkeiden määrä oli 150 000, joka vastaa noin 1,2 prosenttia yhtiön osakkeista. Keskimääräinen ostohinta osaketta kohti oli 10,0120 euroa ja kokonaisarvo 1.501.798,31 euroa.

Toisessa ohjelmassa hankittujen osakkeiden määrä oli 150 000, joka vastaa noin 1,2 prosenttia yhtiön osakkeista. Keskimääräinen ostohinta osaketta kohti oli 8,0607 euroa ja kokonaisarvo 1.209.109,76 euroa.

Osakkeet hankittiin muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestetyssä julkisessa kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan.

Yhtiön omien osakkeiden hankinnan tarkoituksena on käyttää osakkeita vastikkeena mahdollisissa yritys-kaupoissa, osana yhtiön osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai mitätöitäväksi.

Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Vincit Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 23.929.113,83 euroa, josta tilikauden voittoa 2.319.737,47 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2021 maksettaisiin osinkoa 0,20 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 2,4 miljoonaa euroa tilinpäätöstiedotteen julkaisupäivän osakemäärällä laskettuna.

Osinkoehdotus on Vincitin voitonjakopolitiikan mukainen; "Tavoitteena on maksaa vähintään 30 % tuloksesta osinkoina."

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Pitkittyneen pandemian aiheuttamat epävarmuudet sekä palvelujen kysyntään että mahdollisesti omaan henkilöstöön aiheuttavat edelleen riskejä Vincitin toimintaympäristössä.

Vincit jatkaa panostuksia nykyisen yrityskulttuurin ja erittäin hyvän työnantajaimagon säilyttämiseksi. Tällä halutaan varmistaa työntekijöiden sitoutuminen

myös tulevaisuudessa ja yhtiön kyky jatkaa onnistuneita rekrytointeja. Kiristyvän kilpailun ohjelmistoalan osajista arvioidaan lisäävän haasteita rekrytoinnissa.

Inflaation nopeampi vaikutus henkilöstökulujen ja muiden kustannusten nousuun asiakashintojen kehitykseen nähden voi heikentää liiketoiminnan kannattavuutta.

Vincitin kasvun kannalta merkittävää on onnistuminen yrityskaupoissa ja niitä seuraavissa integraatioissa. Yhtiön johto näkee tärkeänä myös kansainvälistymiseen liittyvissä haasteissa onnistumisen.

Vincit investoi jatkossakin tuoteliiketoimintaan, jonka kaupallistamiseen liittyy mahdollisuuksien lisäksi luonnollisesti epävarmuustekijöitä.

Markkinatilanteen odotetaan Covid-19 -pandemiasta huolimatta jatkuvan yhtiön kannalta positiivisena, mutta erilaiset häiriöt markkinassa, mukaan lukien mahdolliset IT-markkinoiden ulkopuoliset häiriöt, eivät ole poissuljettuja. Tästä johtuen Vincit pyrkii varautumaan toiminnassaan myös nopeisiin muutoksiin.

Vincit Oyj:n ja Bilot Oyj:n hallitusten 3.2.2022 allekirjoittaman sulautumissuunnitelman täytäntöönpano ja siihen liittyvä integraatio sisältävät henkilöstöön, asiakasiin ja organisaation työskentelyn tehokkuuteen liittyviä riskejä, jotka voivat toteutuessaan vaikuttaa negatiivisesti transaktiosta tavoiteltaviin hyötyihin.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Vincit Oyj:n ja Bilot Oyj:n hallitukset allekirjoittivat 3.2.2022 yhdistymissopimuksen ja sulautumissuunnitelman yhtiöiden yhdistämiseksi sulautumisella. Ehdotettu yhdistyminen toteutetaan osakeyhtiölain mukaisella absorptiosulautumisella, jossa Bilot sulautuu Vincitiin. Tulevan yhtiön nimi tulee olemaan Vincit Oyj.

Ehdotetun sulautumisen täytäntöönpano edellyttää muun muassa, että sulautuminen hyväksytään kahden kolmasosan äänten ja osakkeiden enemmistöllä sekä Vincitin ylimääräisessä yhtiökokouksessa että Bilotin varsinaisessa yhtiökokouksessa.

Edellyttäen, että sulautumisen täytäntöönpanon kaikki edellytykset täyttyvät, sulautumisen täytäntöönpanon odotetaan tapahtuvan heinäkuussa 2022.

Konsernin tilinpäätös

1.1.–31.12.2021

Konsernin tuloslaskelma (FAS)

	2021	2020
Liikevaihto	61 510 363,27	52 355 863,90
Liiketoiminnan muut tuotot	1 191 766,37	397 337,54
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-178 323,54	-205 932,44
Varastojen muutos	0,00	0,00
	-178 323,54	-205 932,44
Ulkopuoliset palvelut	-4 855 185,78	-2 734 280,24
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-34 982 915,35	-29 202 090,09
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-5 230 045,16	-3 965 455,20
Muut henkilösivukulut	-1 181 264,61	-929 985,95
	-41 394 225,12	-34 097 531,24
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-547 482,76	-586 473,12
Poisto liikearvosta	-1 797 493,96	-1 625 117,03
Arvonalentumiset pys.vast. hyödykkeistä	0,00	0,00
	-2 344 976,72	-2 211 590,15
Liiketoiminnan muut kulut	-9 821 572,43	-7 549 017,95
Liikevoitto (-tappio)	4 107 846,05	5 954 849,42
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuiks. saman kons yritt.	0,00	0,00
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)	-26 687,55	
Tuotot muista pys.vast.sijoituksista	188 506,91	
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	632 297,55	47 037,15
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-75 364,61	-213 867,51
	719 267,94	-166 830,36
Voitto (tappio) ennen tilinpäätös-siirtoja ja veroja	4 827 113,99	5 788 019,06
Tuloverot	-958 998,74	-950 240,11
Tilikauden voitto (tappio)	3 868 115,25	4 837 778,95
Vähemmistöosuus	-392 355,57	-470 756,57
Konsernin voitto	3 475 759,68	4 367 022,38

Konsernin tase (FAS)

	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	0,00	307 612,17
Liikearvo	14 478 659,29	11 518 775,12
Muut pitkävaikutteiset menot	571 141,90	281 699,50
	15 049 801,19	12 108 086,79
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	410 619,70	385 961,98
Muut aineelliset hyödykkeet	2 820,00	2 820,00
	413 439,70	388 781,98
Sijoitukset		
Osuudet omistusyhteisyhteisöissä	73 692,29	0,00
Muut osakkeet ja osuudet	250,00	250,00
Muut pitkäaikaiset lainasaamiset	303 947,51	250 265,72
	377 889,80	250 515,72
Pysyvät vastaavat yhteensä	15 841 130,69	12 747 384,49
Vaihtuvat vastaavat		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset omistusyhteisyhteisöiltä	100 000,00	0,00
Lainasaamiset	949 165,57	631 581,25
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	11 871 824,10	10 425 979,43
Saamiset omistusyhteisyhteisöiltä	0,00	0,00
Lainasaamiset	8 592,90	5 798,09
Muut saamiset	544 996,16	317 919,46
Siirtosaamiset	1 118 167,05	635 425,64
Saamiset yhteensä	14 592 745,78	12 016 703,87
Rahat ja pankkisaamiset	8 658 886,40	10 193 978,19
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	23 251 632,18	22 210 682,06
VASTAAVAA YHTEENSÄ	39 092 762,87	34 958 066,55
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	295 000,00	295 000,00
Muut rahastot	16 082 972,62	13 332 264,52
Edellisten tilikausien voitto	6 724 030,25	6 691 928,26
Tilikauden voitto	3 475 759,68	4 367 022,38
Oma pääoma yhteensä	26 577 762,54	24 686 215,16
Vähemmistöosuus	854 863,54	682 286,14
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen		
Velat omistusyhteisyhteisöille	0,00	0,00
Lainat rahoituslaitoksilta	0,00	481 894,67
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	0,00	481 894,67
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	255,70	4 895,69
Saadut ennakot	0,00	9 412,44

KONSERNIN TILINPÄÄTÖS

Ostovelat	1 478 040,83	714 064,24
Velat omistusyhteisyrityksille	00,0	00,0
Muut velat	2 623 937,12	2 554 325,60
Siirtovelat	7 557 903,14	5 824 972,61
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	11 660 136,79	9 107 670,58
Vieras pääoma yhteensä	11 660 136,79	9 589 565,25
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	39 092 762,87	34 958 066,55

Konsernin rahoituslaskelma (FAS)

	2021	2020
Liiketoiminnan rahavirta		
Liikevoitto	4 107 846,05	5 954 849,42
Poistot	2 344 976,72	2 211 590,15
Muut oikaisut	-856 173,77	37 304,27
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	5 596 649,00	8 203 743,84
Käyttöpääoman muutos:		
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys	-959 069,85	-549 611,24
Ostovelkojen ja muiden korottomien velkojen lisäys/vähennys	1 579 581,86	1 017 463,10
Käyttöpääoman muutos yhteensä	620 512,01	467 851,86
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	6 217 161,01	8 671 595,70
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-75 364,61	-213 867,51
Saadut korot liiketoiminnasta	150 402,88	81 072,44
Maksetut välittömät verot	-766 305,70	-484 348,58
Liiketoiminnan rahavirta (A)	5 525 893,58	8 054 452,05
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-695 030,48	-217 478,67
Lainasaamisten takaisin maksu	-515 618,74	316 593,12
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-3 210 396,82	0,00
Liiketoimintakaupoista maksettu rahavirta	-1 323 648,38	0,00
Tytäryhtiöosakkeiden myynnistä saatu rahavirta	540 380,67	450 000,00
Saadut tuotot sijoituksista	0,00	0,00
Investointien rahavirta (B)	-5 204 313,75	99 114,45
Rahoituksen rahavirta		
Maksullinen oman pääoman lisäys	2 969 017,26	511 523,96
Muut muutokset omassa pääomassa	-2 415 313,86	511 523,96
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-4 639,99	-1 095 374,17
Pitkäaikaisten lainojen muutos	0,00	481 894,67
Maksetut osingot	-2 280 611,50	-1 346 988,71
Rahoituksen rahavirta (C)	-1 731 548,09	-2 046 885,46
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	-1 409 968,26	6 106 681,04
Rahavarat tilikauden alussa	10 193 978,19	4 234 947,10
Pankkitilin kurssiero	-125 123,53	-147 649,94
Konsernin rahavarat yhteensä tilikauden lopussa	8 658 886,40	10 193 978,19
Rahavarojen muutos	-1 409 968,26	6 106 681,03

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

EMOYHTIÖ: VINCIT OYJ
KOTIPAikka: TAMPERE

Konsernitilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain-säädännön mukaisesti (FAS). Tilinpäätöksen erät on arvostettu alkuperäisen hankintamenon perusteella. Hankintamenoon perustuva kirjanpitoarvo on tarvittaessa alennettu käypää arvoa vastaavaksi. Tilinpäätöksen laatiminen vaatii yrityksen johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat tilinpäätöksen sisältöön. Vaikka arviot pohjautuvat johdon parhaaseen tämän hetkiseen näkemykseen, toteutuneet tulokset saattavat poiketa arvioiduista. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset kirjataan sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai oletusta korjataan ja kaikilla tämän jälkeisillä tilikausilla.

Konsernirakenteen muutokset

Huhtikuussa 2021 Vincit Oyj osti Bonsky Digital Oy:n, nykyiseltä nimeltään Vincit Jyväskylä Oy, koko osakekannan, jolloin yhtiöstä tuli Vincit Oyj:n 100%:nen tytäryhtiö.

Leadership as a Service Oy muuttui tilikauden aikana tytäryhtiöstä osakkuusyhtiöksi. 21.5.2021 Leadership as a Service Oy:ssa järjestettiin suunnattu anti joka pudotti Vincit Oyj:n omistusosuuden 90,91 %:iin. 30.6.2021 Vincit Oyj myi omistamistaan osakkeista 450 259 kpl ja samaan aikaan Leadrship as a Service Oy:ssa järjestettiin myös osakeanti jossa annettiin 150 087 osaketta. Tämän jälkeen omistusosuudeksi jäi 49,98 %. 26.10.2021 Leadership as a Service Oy:ssä järjestettiin osakeanti,

jossa annettiin 135 719 osaketta ja 28.10.2021 Vincit Oyj: myi vielä 99 994 kpl omistamiaan Leadership as a Service Oy:n osakkeita. Tämän jälkeen vincit Oyj:n omistusosuus on 32,47 %.

30.9.2021 Vincit Oyj osti Vincit Helsinki Oy:n 700 kpl yhtiön osakkeita. Tämän jälkeen Vincit Oyj:n omistusosuus Vincit Helsinki Oy:sta on 89%.

Tilikauden aikana Vincit California Inc perusti 100%:n tytäryrityksen Vincit Arizona Inc. Vincit Arizona Inc:iin ostettiin Vuria LLC:n liiketoiminta. Liiketoimintakautasta syntyi 1 497 000,00 euroa liikearvoa.

Keskinäinen osakeomistus

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden osakkeista maksettu, osakkeiden osuuden omasta pääomasta ylittävä määrä on aktivoitu konsernitaseeseen konserniaktiivana. Konsernitaseessa 31.12.2021 jäljellä olevasta 7 086 863,55 euron määräisestä konserniaktiivasta 773 769,38 euroa kohdistuu Vincit Helsinki Oy:n liikearvoon, 34 538,84 euroa Vincit Solution Oy:n liikearvoon, 3 776 605,85 euroa Vincit Oyj:hin vuonna 2019 fuusioidun Vincit Oulu Oy:n liikearvoon ja 2 501 949,52 euroa Vincit Jyväskylän liikearvoon.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat, sisäinen voitonjako sekä konsernin sisäinen kate on eliminoitu.

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja ne on esitetty omana eräänä konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Pysyvien vastaavien pitkävaikutteisiin menoihin on aktivoitu vuokrahuoneistojen perusparannusmenoja.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperiaatteet

Rahavaroihin sisältyvät käteisvarat ja pankkitilit. Lainat rahoituslaitoksilta sisältyvät taseen lyhytaikaisiin velkoihin. Korkokulut kirjataan kuluksi kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet.

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Saamisista tehdään luottotappiokirjaus tapauskohtaisen riskiarvion perusteella, kun on olemassa riittävä näyttö siitä, että saamista ei saada perittyä alkuperäisin ehdoin. Varaus kirjataan tuloslaskelmassa kuluksi.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Poistoperiaateissa ei ole tapahtunut muutoksia.

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot

Liikearvo tasapoisto 10 v.

Muut pitkävaikutteiset menot tasapoisto 5 v.

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto menoj. poisto 25%

tasapoisto 3 v.

Ulkomaisen tytäryrityksen ja osakkuusyrityksen tilinpäätöserien muuntokurssi Suomen rahaksi

USA:n alakonsernin konsernituloslaskelma on muunnettu euroiksi tilikauden keskikurssiin ja konsernitase tilinpäätöspäivän kurssiin. Tuloslaskelman muuntamisessa käytetystä keskikurssista aiheutunut kurssiero samoin kuin oman pääoman muuntoero sisältyvät konsernitilinpäätöksessä erään "Edellisten tilikausien voitto/tappio".

Konserniliikearvon poistoaika

Tytäryhtiöiden osakkeiden ostosta syntyneeseen liikearvoon on sovellettu 10 vuoden poistoaikaa. Alan liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat näkemystä tytäryhtiöiden liiketoiminnan pitkään tuloa tuottavasta vaikutuksesta.

Tuottojen jaksottaminen:

Yhtiö jaksottaa tehdyt mutta laskuttamattomat työt suoriteperiaatteen mukaisesti tilikaudelle kuuluvaksi myynniksi. Jaksotus esitetään taseella siirtosaamisissa.

Tytär- ja osakkuusyrityksiä koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätöksen yhdistellyt yritykset

Nimi	Kotipaikka	Yhteenlaskettu omistusosuus
Vincit Solutions Oy	Helsinki	93,50 %
Vincit Helsinki Oy	Tampere	89,00 %
Vincit California Inc	USA	87,00 %
Vincit Arizona	USA	87,00 %
Vincit Jyväskylä Oy	Jyväskylä	100,00 %

Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan

	2021	2020
Palveluliiketoiminta		
Suomi	51 483 224,84	45 401 176,59
USA	8 773 500,389	5 694 728,49
Eliminoinnit	-1 478 761,10	-915 413,50
Palveluliiketoiminta yhteensä	58 777 964,12	50 180 491,58
Tuoteliiketoiminta	2 810 399,15	2 602 323,06
Eliminoinnit	-78 000,00	-426 950,74
Tuoteliiketoiminta yhteensä	2 732 399,15	2 175 372,32
Liikevaihto yhteensä	61 510 363,27	52 355 863,90

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät

	2021	2020
Saadut tuet ja avustukset	290 691,56	382 802,26
Saadut vahingonkorvaukset	1 700,00	6 929,60
Myyntivoitot yritysjärjestelyistä	845 908,66	0,00
Muut palkkiot ja korvaukset	1 677,72	7 505,00
Muut	51 788,438	100,68
Yhteensä	1 191 766,37	397 337,54

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

	2021	2020
Korkotuotot	26 519,84	40 030,70
Muut rahoitustuotot	767 597,07	7 006,45
Korkokulut	-2 164,55	-22 410,80
Muut rahoituskulut	-72 684,42	-191 456,71
Yhteensä	719 267,94	-166 830,36

Muut rahoitustuotot pitävät sisällään 495 000,00 anteeksi saadun lainan.

Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

Siirtosaamiin sisältyvät olennaiset erät

	2021	2020
Tuloverojaksotus	309 167,25	7 552,80
Menoennakot	532 293,99	313 266,27
Tulojäämät	206 388,62	305 255,60
Muut	70 317,19	9 350,97
Yhteensä	1 118 167,05	635 425,64

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonorotukset tilikaudella tase-erittäin
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot

	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	2 150 942,06	2 150 942,06
Vähennykset (myynnit/romutukset) tk	-72 197,32	0,00
Tilikauden lopussa	2 078 744,74	2 150 942,06
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	1 775 302,74	1 467 690,66
Tilikauden poistot	235 414,85	307 612,08
Tilikauden lopussa	2 010 717,59	1 775 302,74
Arvon alentumiset		
Tilikauden alussa	68 027,15	68 027,15
Tilikauden arvonalentumiset	0,00	0,00
Tilikauden lopussa	68 027,15	68 027,15
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	0,00	307 612,17

Liikearvo

	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	16 560 561,63	16 560 561,63
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	4 746 495,67	0,00
Tilikauden lopussa	21 307 057,30	16 560 561,63
Ulkom. tyttären muuntoero		
Tilikauden muuntoeron muutos	2 391,85	14 525,63
Tilikauden lopussa	2 391,85	14 525,63
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	5 027 260,88	3 402 143,85
Muuntoero	1 251,32	0,00
Tilikauden poistot	1 797 493,96	1 625 117,03
Tilikauden lopussa	6 826 006,16	5 027 260,88
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	14 478 659,29	11 518 775,12

Muut pitkävaikutteiset menot

	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	3 653 348,33	3 584 009,09
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	427 137,63	69 339,24
Tilikauden lopussa	4 080 485,96	3 653 348,33
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	3 371 648,83	3 260 219,02
Tilikauden poistot	137 695,231	111 429,81
Tilikauden lopussa	3 509 344,06	3 371 648,83
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	571 141,90	281 699,50

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	1 567 440,67	1 459 046,15
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	199 955,04	108 394,52
Tilikauden lopussa	1 767 395,71	1 567 440,67
Ulkom. tyttären muuntoero		
Tilikauden muuntoeron muutos	3 701,92	2 777,28
Tilikauden lopussa	3 701,92	2 777,28

Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	1 178 701,41	1 011 270,18
Tilikauden poistot	174 372,68	167 431,23
Tilikauden lopussa	1 353 074,09	1 178 701,41
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	410 619,70	385 961,98

Sijoitukset

	2021	2020
Osuudet omistusyhteisyrityksissä	73 692,29	0,00
Muut osakkeet ja osuudet	250,00	250,00
Muut saamiset	303 947,51	250 265,72

Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset

	2021	2020
Osakepääoma tilikauden alussa	295 000,00	295 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	295 000,00	295 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	295 000,00	295 000,00
SVOP-rahasto tilikauden alussa	13 332 264,52	12 820 740,56
Osakkeiden merkintähinnasta rahastoon merkitty määrä	2 750 708,10	480 467,15
Omien osakkeiden myyntivoitto	0,00	31 056,81
SVOP-rahasto tilikauden lopussa	16 082 972,62	13 332 264,52
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	11 058 950,64	8 230 249,04
Osingonjako	-2 178 289,10	-843 692,71
Omien osakkeiden hankinta/lunastaminen	-1 969 411,28	-597 941,21
Omien osakkeiden myynti	-443 595,87	17,75
Liiketoimintajärjestelyihin liittyvä muutokset	110 166,22	0,00
Muuntoero	146 209,63	-96 704,61
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	6 724 030,24	6 691 928,26
Tilikauden tulos	3 475 759,68	4 367 022,38
Vapaa oma pääoma	26 282 762,54	24 391 215,16
Oma pääoma yhteensä	26 577 762,54	24 686 215,16

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

	2021	2020
Palkkamenot	720 758,86	399 775,36
Lomapalkat sosiaalikuluneen	4 861 820,87	4 103 382,78
Henkilövakuutusjaksotus	869 278,97	800 593,47
Tuloverojaksotus	551 843,78	237 811,75
Muut siirtovelat	554 200,66	283 409,25
Yhteensä	7 557 903,14	5 824 972,61

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

	2021	2020
Tililimitti (nostamatta)	1 000 000,00	1 000 000,00
Rahoituslaitoslainat	0,00	1 100 000,00
Annetut kiinnitykset	6 300 000,00	6 300 000,00

Laskuluoton limiitin määrä on 7 600 000,00 euroa, josta tilinpäätöspäivänä oli käytössä 255,70 euroa.

Muiden puolesta annetut vakuudet

	2021	2020
Vakuustalletus	12 278,89	12 278,89
Yhteensä	12 278,89	12 278,89

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

	2021	2020
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	28 991,38	12 286,98
Myöhemmin maksettavat	23 818,13	669,60
Yhteensä	52 809,51	12 956,58

Yhtiön leasing-sopimukset ovat polkupyörien sekä toimiston kalusteita ja laitteita koskevia sopimuksia.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 38 977,68 euroa

Vuokravastuut	2021	2020
Vuokravastuut v. 2022 erääntyvät	1 821 229,32	1 685 737,60
Vuokravastuut myöhemmin kuin v. 2022 erääntyvät	1 892 996,72	2 107 648,41
Vuokravastuut yhteensä	3 714 226,04	3 793 386,01

	2021	2020
Vuokratkaukset	106 500,00	106 500,00
Vuokratkaukset yhteensä	106 500,00	106 500,00

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

KPMG Oy Ab	2021	2020
Tilintarkastuspalkkiot	56 500,00	40 700,00
Muut tilintarkastajan lakisääteiset lausunnot	16 605,00	14 641,00

Liitetiedot konsernin henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltyinä

	2021	2020
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	579	464

Tilikauden palkat, palkkiot eläkekulut ja muut henkilösivukulut

	2021	2020
Palkat	30 928 515,81	25 958 667,03
Palkkiot	4 054 399,54	3 243 423,06
Eläkekulut	5 230 045,16	3 965 455,20
Muut henkilösivukulut	1 181 264,61	929 985,95
Yhteensä	41 394 225,12	34 097 531,24

Johdon palkat ja palkkiot

	2021	2020
Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän	774 685,55	781 118,40
Yhteensä	774 685,55	781 118,40

Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille ja muille henkilökunnan jäsenille sekä niiden ehdot

	2021	2020
Toimitusjohtajalle, hänen sijaiselleen ja heidän läheisilleen		
Rahalainojen yhteismäärä tk alussa	631 581,25	429 268,93
Lisäykset	393 268,87	240 762,70
Lyhennykset	-75 684,55	-38 450,38
Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa	949 165,57	631 581,25

Korkoehdot: 12 kuukauden euribor-/vastaava korko lisättynä 0,5 -1,0 prosentilla
Muut ehdot: Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista

Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset	
Oikaistu liikevoitto	=	Liikevoitto ennen liikearvopoistoja	
Liikevoitto (EBIT)	=	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot - Materiaalit ja palvelut - Henkilöstökulut - Liiketoiminnan muut kulut - Poistot ja arvonalentumiset	
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} + \text{Korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{Korottamat velat}}$ x 100 (keskimäärin vuoden aikana)	
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	$\frac{\text{Voitto rahoituserien jälkeen} - \text{Tuloverot}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$ x 100 (keskimäärin vuoden aikana)	
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korolliset velat} - \text{Rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}$ x 100	
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma} + \text{Vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$ x 100	
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Tilikauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$	

Emoyhtiön tilinpäätös

1.1.–31.12.2021

Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)

	2021	2020
Liikevaihto	49 112 938,22	45 565 616,48
Liiketoiminnan muut tuotot	1 615 866,37	62 078,30
Materiaalit ja palvelut		
Ostot tilikauden aikana	5 410,13	-29 713,13
Ulkopuoliset palvelut	-15 541 489,27	-10 456 792,75
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-15 536 079,14	-10 486 505,88
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-20 516 761,11	-19 677 149,78
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-3 408 627,34	-2 928 987,95
Muut henkilösivukulut	-888 707,25	-719 404,14
Henkilöstökulut yhteensä	-24 814 095,70	-23 325 541,87
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 751 035,42	-1 783 540,30
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-1 751 035,42	-1 783 540,30
Liiketoiminnan muut kulut	-6 679 994,21	-5 902 764,35
Liikevoitto	1 947 600,12	4 129 342,38
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	681 463,25	1 734 313,89
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	20 558,23	4 130,20
Muilta	111 725,14	50 414,12
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-63 512,16	-202 161,61
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	750 234,46	1 586 696,60
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	2 697 834,58	5 716 038,98
Tilinpäätössiirrot		
Konserniavustus		
Annetut konserniavustukset	0,00	-800 000,00
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00	-800 000,00
Tuloverot		
Tilikauden verot	-378 097,11	-563 785,15
Tuloverot yhteensä	-378 097,11	-563 785,15
Tilikauden voitto/tappio	2 319 737,47	4 352 253,83

Emoyhtiön tase (FAS)

VASTAAVAA	31.12.2021	31.12.2020
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Liikearvo	10 489 012,68	12 082 577,64
Muut aineettomat hyödykkeet	427 005,88	232 266,22
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	10 916 018,56	12 314 843,86
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	169 602,20	251 052,64
Muut aineelliset hyödykkeet	2 820,00	2 820,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	172 422,20	253 872,64
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	4 627 017,05	1 003 074,40
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	600 000,00	600 000,00
Osuudet omistusyhteisyhteisöissä	135 085,19	0,00
Muut saamiset	250 265,72	250 265,72
Sijoitukset yhteensä	5 612 367,96	1 853 340,12
Pysyvät vastaavat yhteensä	16 700 808,72	14 422 056,62
Vaihtuvat vastaavat		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 296 698,46	515 736,61
Saamiset omistusyhteisyhteisöiltä	100 000,00	0,00
Lainasaamiset	949 165,57	631 581,25
Pitkäaikaiset yhteensä	2 345 864,03	1 147 317,86
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	8 979 563,61	8 900 386,61
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	923 134,28	378 199,12
Lainasaamiset	5 667,19	2 890,46
Muut saamiset	352 954,09	163 799,10
Siirtosaamiset	502 241,22	340 146,52
Lyhytaikaiset yhteensä	10 763 560,39	9 785 421,81
Rahat ja pankkisaamiset	6 384 568,48	8 704 447,15
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	19 493 992,90	19 637 186,82
VASTAAVAA YHTEENSÄ	36 194 801,62	34 059 243,44

VASTAAVAA	31.12.2021	31.12.2020
Oma pääoma		
Osakepääoma	295 000,00	295 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	16 051 915,81	13 301 207,71
Muut rahastot yhteensä	16 051 915,81	13 301 207,71
Edellisten tilikausien voitto	5 557 460,55	5 788 649,68
Tilikauden voitto	2 319 737,47	4 352 253,83
Oma pääoma yhteensä	24 224 113,83	23 737 111,22
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen		
Velat saman konsernin yrityksille	1 495 417,24	2 002 941,31
Pitkäaikainen yhteensä	1 495 417,24	2 002 941,31
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	0,00	4 638,07
Ostovelat	1 024 990,35	609 167,69
Velat saman konsernin yrityksille	3 315 867,66	1 675 135,77
Muut velat	1 601 896,55	1 870 134,73
Siirtovelat	4 532 515,99	4 160 114,65
Lyhytaikainen yhteensä	10 475 270,55	8 319 190,91
Vieras pääoma yhteensä	11 970 687,79	10 322 132,22
VASTAAVAA YHTEENSÄ	36 194 801,62	34 059 243,44

Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

KOTIPAIKKA: TAMPERE

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperusteet:

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Vaihtuvien vastaavien arvostusperusteet:

Rahoitusomaisuuteen merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Poistoperiaatteissa ei ole tapahtunut muutoksia.

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo	tasapoisto 10 v.
Atk-ohjelmat	tasapoisto 5 v.
Muut pitkävaikutteiset menot	tasapoisto 5 v.

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	menoj. poisto 25% tasapoisto 3 v.
-------------------	--------------------------------------

Ulkomaanrahan määräiset erät

Kurssierot ovat rahoitustoiminnan kurssieroja. Kurssierojen positiivinen nettomäärä sisältyy tuloslaskelman erään muut korko- ja rahoitustuotot ja negatiivinen nettomäärä erään korkokulut ja muut rahoituskulut. Myynneistä ja ostoista syntyneet kurssierot on kirjattu joko myynnin tai ostojen oikaisueriksi.

Ulkomaanrahan määräisten erien muuntoperusteet

Ulkomaiset saamiset on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia.

Päätyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskinäinen vertailukelpoisuus

Tilikauden aikana liiketoimintasiirrolla siirrettiin osa liiketoiminnasta Vincit Helsinki Oy:öön, joka tulee ottaa huomioon vertailtaessa päätyntä tilikautta edelliseen. Vincit Helsinki Oy:öön liiketoimintasiirrosta siirtyneiden nettovarojen määrä oli 253 369,94 euroa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Vincit Oyj:n ja Bilot Oyj:n hallitukset allekirjoittivat 3.2.2022 yhdistymissopimuksen ja

sulautumissuunnitelman yhtiöiden yhdistämiseksi sulautumisella. Ehdotettu yhdistyminen toteutetaan osakeyhtiölain mukaisella absorptiosulautumisella, jossa Bilot sulautuu Vincitiin. Tulevan yhtiön nimi tulee olemaan Vincit Oyj.

Edellyttäen, että sulautumisen täytäntöönpanon kaikki edellytykset täyttyvät, sulautumisen täytäntöönpanon odotetaan tapahtuvan heinäkuussa 2022.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät

	2021	2020
Käyttöomaisuusosakkeiden myyntivoitot	635 097,92	0,00
Saadut vahingonkorvaukset	0,00	6 929,60
Saadut tuet ja avustukset	178 722,00	47 643,70
Muut palkkiot ja korvaukset	0,00	7 505,00
Palvelutuotot	801 746,45	0,00
Muut	300,00	0,00
Yhteensä	1 615 866,37	62 078,30

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

	2021	2020
Osinkotuotot	681 463,25	1 734 313,89
Korkotuotot	46 379,36	43 422,56
Korkokulut	-639,07	-22 253,17
Yhteensä	727 203,54	1 755 483,28

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

	2021	2020
Tulojäämät	43 726,33	132 508,76
Menoennakot	432 542,89	207 637,76
Korkotulot	25 972,00	0,00
Yhteensä	502 241,22	340 146,52

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

Pitkäaikainen	2021	2020
Lainasaamiset	1 296 698,46	515 736,61
Yhteensä	1 296 698,46	515 736,61
Lyhytaikainen	2021	2020
Myyntisaamiset	923 134,28	276 652,40
Muut saamiset	0,00	101 546,72
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	923 134,28	378 199,12

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonorotukset tilikaudella tase-erittäin
Aineettomat hyödykkeet

Liikearvo	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	15 267 313,86	15 267 313,86
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	0,00	0,00
Tilikauden lopussa	15 267 313,86	15 267 313,86
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	3 184 736,22	1 591 171,26
Tilikauden poistot	1 593 564,96	1 593 564,96
Tilikauden lopussa	4 778 301,18	3 184 736,22
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	10 489 012,68	12 082 577,64

Atk-ohjelmat	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	6 658,03	6 658,03
Tilikauden lopussa	6 658,03	6 658,03
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	2 996,18	1 664,54
Tilikauden poistot	1 331,64	1 331,64
Tilikauden lopussa	4 327,82	2 996,18
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	2 330,21	3 661,85

Muut pitkävaikutteiset menot	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	462 607,88	445 068,84
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	407 482,69	17 539,04
Vähennykset tk	-123 557,66	0,00
Tilikauden lopussa	746 532,91	462 607,88
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	234 003,51	136 424,89
Tilikauden poistot	87 853,73	97 578,62
Tilikauden lopussa	321 857,24	234 003,51
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	424 675,67	228 604,37

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	443 669,90	413 008,00
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	95 214,24	30 661,90
Vähennykset tk	-108 379,59	0,00
Tilikauden lopussa	430 504,55	443 669,90
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	192 617,26	101 552,18
Tilikauden poistot	68 285,09	91 065,08
Tilikauden lopussa	260 902,35	192 617,26
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	169 602,20	251 052,64

Muut aineelliset hyödykkeet	2021	2020
Hankintameno	2 820,00	0,00
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	0,00	2 820,00
Tilikauden lopussa	2 820,00	2 820,00

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman erien muutokset

Sidottu oma pääoma	2021	2020
Osakepääoma tilikauden alussa	295 000,00	295 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	295 000,00	295 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	295 000,00	295 000,00
Vapaa oma pääoma	2021	2020
SVOP-rahasto tilikauden alussa	13 301 207,71	12 820 740,56
Osakkeiden merkintähinnasta rahastoon merkitty määrä	2 750 708,10	480 467,15
SVOP-rahasto tilikauden lopussa	16 051 915,81	13 301 207,71
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	10 140 903,51	7 230 283,60
Osingonjako	-2 178 289,10	-843 692,71
Omien osakkeiden hankinta/lunastaminen	-2 405 153,86	-597 941,21
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	5 557 460,55	5 788 649,68
Tilikauden tulos	2 319 737,47	4 352 253,83
Vapaa oma pääoma	23 929 113,83	23 442 111,22
Oma pääoma yhteensä	24 224 113,83	23 737 111,22

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät

	2021	2020
Henkilövakuutusjaksotus	566 263,93	516 459,11
Tuloverojaksotus	381 097,11	184 181,27
Lomapalkat sosiaalikuluihin	3 079 794,80	2 931 242,70
Muut	505 360,15	528 231,57
Yhteensä	4 532 515,99	4 160 114,65

Velat saman konsernin yrityksille

Pitkäaikainen	2021	2020
Konsernin sisäisen pankkitilin saldo	1 495 417,24	2 002 941,31
Yhteensä	1 495 417,24	2 002 941,31
Lyhytaikainen	2021	2020
Ostovelat	3 315 867,66	875 135,77
Muut velat	0,00	800 000,00
Yhteensä	3 315 867,66	1 675 135,77

Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt

Rahat ja pankkisaamiset ovat osa konsernitiliä.

Velat joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä

	2021	2020
Euroluotto	0,00	0,00
Tililimiitti (nostamatta)	1 000 000,00	1 000 000,00
Annetut kiinnitykset	6 300 000,00	6 300 000,00

Toimitilojen vuokran maksamisen vakuudeksi on maksettu vuokravakuuksia yhteensä 178 825,90 euroa.

Muiden puolesta annetut vakuudet

	2021	2020
Vakuustalletus	12 278,89	12 278,89
Yhteensä	12 278,89	12 278,89

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

	2021	2020
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	669,60	13 119,92
Myöhemmin maksettavat	0,00	669,60
Yhteensä	669,60	13 789,52

Yhtiön leasing-sopimus on tavanomainen toimisto laitteita koskeva leasing-sopimus.

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Yhtiön maksuvalmiutta parantaa yhtiölle myönnetty 7 000 000,00 euron määräinen laskuluotto, joka ei ollut käytössä 31.12.2021.

Työntekijöiden hallussa olevien luottokorttien rahoitusyhtiövastuu on 31 729,50 euroa.

Yhtiöllä on viisi toimitiloja koskevaa vuokrasopimusta.

Visiokatu 1, Tampere	Määräaikainen, päättymispäivä 30.09.2022
Helsinginkatu 15, Turku	6kk irtisanomisaika
Kalevantie 2, Tampere	12kk irtisanomisaika, ensimmäinen irtisanomispäivä 30.11.2023
Elektroniikkatie 8, Oulu	6kk irtisanomisaika, ensimmäinen irtisanomispäivä 31.12.2022
Microkatu 1, Kuopio	6kk irtisanomisaika, ensimmäinen irtisanomispäivä 31.1.2023

Vuokravastuut	31.12.2021	31.12.2020
Vuokravastuut v. 2021 erääntyvät	1 148 873,52	1 355 617,60
Vuokravastuut myöhemmin kuin v. 2021 erääntyvät	1 583 825,27	1 584 958,41
Vuokravastuut yhteensä	2 732 698,79	2 940 576,01
	31.12.2021	31.12.2020
Vuokratkaukset	106 500,00	106 500,00
Yhteensä	106 500,00	106 500,00

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

KPMG OY Ab	2021	2020
Tilintarkastuspalkkiot	56 500,00	40 700,00
Muut tilintarkastajan lakisäätteiset lausunnot	16 605,00	14 641,00

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä**Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltyinä**

	2021	2020
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	349	343

Tilikauden palkat, palkkiot, eläkekulut ja muut henkilösivukulut

	2021	2020
Palkat	18 182 973,26	18 771 242,83
Palkkiot	2 333 787,85	905 906,95
Eläkekulut	3 408 627,34	2 928 987,95
Muut henkilösivukulut	888 707,25	719 404,14
Yhteensä	24 814 095,70	23 325 541,87

Johdon palkat ja palkkiot

	2021	2020
Toimitusjohtajan, hallituksen jäsenten ja johtoryhmän	774 685,55	781 118,40

Annetut rahalainat, vakuudet, vastuut ja vastuusitoumukset toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille ja muiden vastaavien toimielinten jäsenille sekä niiden ehdot

Työntekijöille yhtiön osakkeiden hankintaan	2021	2020
Rahalainojen yhteismäärä tk alussa	631 581,25	429 268,96
Lisäykset	393 268,87	240 762,70
Lyhennykset	-75 684,55	-38 450,38
Rahalainojen yhteismäärä tk lopussa	949 165,57	631 581,28
Korkoehdot:	12 kuukauden euribor-/vastaava korko lisättynä 0,5 -1,0 prosentilla	
Muut ehdot:	Lyhennetään vuosittain saaduista osingoista	

Omistukset muissa yhtiöissä**Omistus yhden viidesosan tai sitä suuremman omistusosuuden kohteena olevasta yrityksestä**

Yhtiön nimi ja kotipaikka	Omistusosuus omasta pääomasta	Tilikauden voitto tai tappio	Oma pääoma
Vincit Solutions Oy, Helsinki	93,5 %	-305 616,66	-421 266,69
Vincit Helsinki Oy, Tampere	89,0 %	1 197 235,36	3 007 548,70
Vincit California Inc, USA	87,0 %	1 542 126,11	2 456 570,05
Vincit Arizona Inc, USA	87,0 %	-64 722,78	-64 678,63
Vincit Jyväskylä Oy, Jyväskylä	100,0 %	303 688,71	491 312,01

Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

	2021
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	16 051 915,81
Voittovarot edellisiltä tilikausilta	5 557 460,55
Tilikauden voitto	2 319 737,47
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä	23 929 113,83

Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Helsingissä 3. päivänä helmikuuta 2022
Vincit Oyj:n hallitus

Mikko Kuitunen
puheenjohtaja

Mervi Airaksinen
hallituksen jäsen

Artti Aurasmaa
hallituksen jäsen

Ekapekka Ruola
hallituksen jäsen

Pekka Vähähyppä
hallituksen jäsen

Julius Manni
Vincit Oyj:n toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritettua tilintarkastuksesta on annettu kertomus tilinpäätösmerkinnän sähköisen allekirjoituksen päivänä.

KPMG Oy Ab
Tilintarkastusyhteisö
Kirsi Jantunen, KHT
